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Приложение

к муниципальной программе «Молодежная политика и патриотическое воспитание молодых граждан Калининского района города Челябинска на 2016-2018 годы»
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План 
мероприятий муниципальной программы 
«Молодежная политика и патриотическое воспитание молодых граждан Калининского района города Челябинска на 2016-2018 годы»
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	№ 
п/п
	Наименование объекта, мероприятия
	Срок сдачи объекта, проведения мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей)
	Код главного распоря-дителя бюджет-ных средств
	Код раздела, подраздела, целевой статьи и вида расходов
	Код вида расходов
	При-меча-ние

	
	
	
	Всего
	Феде-ральный бюджет
	Област-ной бюджет
	Бюд-
жет города
	Бюджет внутри-город-ского района
	Внебюджетные средства
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Организация и проведение мероприятий по работе с детьми и молодежью

	1.1.
	Мероприятия для детей и молодежи
	2016
	166,2
	
	
	
	166,2
	
	757
	0707 К300104000
	244
	

	
	
	2017
	166,2
	
	
	
	166,2
	
	757
	0707 К300104000
	244
	

	
	
	2018
	166,2
	
	
	
	166,2
	
	757
	0707 К300104000
	244
	

	2.
	Организация и проведение мероприятий по патриотическому воспитанию молодых граждан

	2.1.
	Мероприятия по патриотическому воспитанию граждан
	2016
	19,3
	
	
	
	19,3
	
	757
	0707 К300205000
	244
	

	
	
	2017
	19,3
	
	
	
	19,3
	
	757
	0707 К300205000
	244
	

	
	
	2018
	19,3
	
	
	
	19,3
	
	757
	0707 К300205000
	244
	

	
	2016
	185,5
	
	
	
	185,5
	
	757
	
	
	

	
	2017
	185,5
	
	
	
	185,5
	
	757
	
	
	

	
	2018
	185,5
	
	
	
	185,5
	
	757
	
	
	

	
	Итого
	556,5
	
	
	
	556,5
	
	757
	
	
	





Заместитель Главы Калининского района										         Г.В. Епанихина
